
Informace pro první ročníky k začátku studia – čtyřleté studium 

 

Informace o stravování   přihláška ke stravování – vyplnit a odevzdat ve školní jídelně      

na Gymnáziu v Hejčíně 

    lze přihlásit i dietní stravu – zvláštní přihláška 

    Po, út, stř, čt, 3 jídla, pátek – dvě jídla 

jídelna Hejčín - http://jidelnahejcin.cz/  - informace 

 

Začátek školního roku –  1. 9. 2020 v 8:00  zahájení ve třídě 

přinést 50 Kč   

    (žáci dostanou čip asi  20 Kč, studijní průkaz 23 Kč) 

    Čip – bude načtený do přístupového systému, pokud žáci budou 

                                               mít  přihlášené stravování mohou ihned čip aktivovat  

    na obědy na terminálu v naší jídelně podle údajů, které 

 zaslala jídelna v Hejčíně. Čip si mohou nabít na kopírování. 

 

 

Šatní skříňky   3. 9. dostanou klíče od skříněk, každý žák má svoji skříňku 

 

 

Pomůcky a učebnice  není potřeba kupovat nové učebnice, vyčkat burzy učebnic 

    v září.  

 

Tělesná výchova  V 1. ročníku je zařazen lyžařský kurz. 

    Osvobození z TV – žádost na www. sgo.cz . potvrzená  

                lékařem) – 1. týden v září 

 

Vyrovnávací nepovinný předmět – škola nabízí cvičení z matematiky a českého jazyka 

 

Průkazy ISIC škola nabízí vystavení průkazů ISIC za zvýhodněnou cenu                

290 Kč,- (viz. žádost o vystavení průkazu ISIC, vyplněnou 

žádost a 290 Kč bude vybírat třídní učitel na začátku září).  

 

Sdružení rodičů   informace na webových stránkách školy, v loňském školním 

    roce byla stanovena  výše příspěvku pro školní rok 2019/2020

    na 400,- Kč za dítě, v případě sourozenců každé další dítě  

    200,-Kč (tedy starší platí 400,- Kč a mladší 200,- Kč). (Sdružení 

    např. financuje dopravu na lyžařský kurz, přispívá na činnost 

    kroužků, odměny za soutěže, náklady spojené s účastní na  

    různých soutěžích atd.) 


